2o Cum.iamdudum inter te b ex parte una et Societatem Lombardie, Marchie et

Romaniole ex altera super quibusdam articulis exprimendis inferius, inimico homine Matth. 13,25.

superseminante zizania, gravis discordia orta esset, nos attendentes animarum pericula,

strages corporum, dampna rerum et ecclesiarum ac religiosorum locorum exitia, que

possent ex huiusmodi discordia obvenire, et quod res, nisi obsisteretur principiis,

25 multum esset allatura discriminis et in malum altius 0 progressura, cepimus inter te

et eandem Societatem d pacis consilia cogitare. Quapropter futuris obviare periculis

cupientes, dilectos filios nostros I. Penestrinum electum et 0. Sancti Nicolai in

Carcere Tulliano diaconem cardinalem ad partes Lombardie, commisso eis plene

legationis officio, propter hoc providimus destinandos, quibus ad bonum pacis inter-

30 ponentibus efficaciter partes suas, post labores multiplices utraque pars in car-

dinales eosdem ecclesie Romane nomine sollempniter compromisit. Forma vero com-

promissi hec est;

‘In nomine Domini amen’ etc. sicut scripta est in undecimo quaterno sexti anni

usque: ‘in sua semper maneant firmitate 1
. Et e nota quod cum superioribus testibus

35 interfuit dominus Nicolaus episcopus Reginus. Ego magister Rolandinus de Padua

imperialis 1 maiestatis notarius predicto commisso et compromisso aliisque omnibus

suprascriptis interfui mandatoque ipsorum dominorum cardinalium et g voluntate magistri

domus Teutonicorum scripsi et publicavi’.

176. d
) loco c. e

)
Leteranum c.

40 177. a
)
B: Gregorius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis rectoribus Socie-

tatis Lombardie, Marchie et Romanie salutem et apostolicam benedictionem. b
) pro te —

Romaniole B: carissimum in Christo filium nostrum Fredericum illustrem Romanorum
imperatorem semper augustum, Ierusalem et Sicilie regem ex parte una et vos. °) alte-

rius B. d
) inter vos et eumdem imperatorem B. e

)
Et —

- Reginus des. B. f
)
impe-

45 rialis maiestatis notarius des. B. s) pro et — Teutonicorum B: legatorum et rogatu
partium.

1) V. supra nr. 168 cum inserto numero 166, qui numeri hoc loco in B integri leguntur.
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Procuratoribus igitur partium propter hoc in nostra presentia constitutis, ex parte

tua h extitit propositum coram nobis, quod te Societas Lombardie, Marchie ac Roma-

niole 1 gravissime offendisset, pro eo videlicet quod curiam tuam k
,
quam Ravenne

indixeras 1 pro Terre Sancte succursu, dispositione imperii et quibusdam necessariis et